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Sammanfattning 
Uppgifter redovisas kvartalsvis och publicering sker cirka 2 månader efter kvartalets slut. 
Nästa redovisning, som avser preliminära resultat för 3 :e kvartalet 1989 och slutliga resultat 
för 2:a kvartalet 1989, beräknas publiceras i slutet av november 1989. 

Utvecklingen 1 :a kv 1988 - 1 :a kv 1989 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 13,1 procent till 103,0 miljar
der kr. 
* Arbetsgivaravgiften ökade med 14,3 procent till 38,9 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten ökade med 12,8 procent till 37,1 miljarder kr. 
Resultaten ovan redovisas exklusive statliga myndigheter och affärsdrivande verk. 

Utvecklingen 2:a kv 1988 - 2:a kv 1989 
(preliminära resultat) 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 9,7 procent till 114,2 miljar
der kr. 
* Arbetsgivaravgiften ökade med 10,9 procent till 43,1 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten ökade med 9,3 procent till 42,6 miljarder kr. 
Resultaten ovan redovisas exklusive statliga myndigheter och affärsdrivande verk. 

Från och med 1989 ingår lönesummor från statliga myndigheter och statliga affärsverk i 
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Resultat 
Lönesumma (avgiftspliktig bruttoersättning) 
Första kvartalet 1989 
Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 116 200 miljoner kronor. 
Lönesumman inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 39 315 miljoner kronor 
respektive 7 6 679 mil joner kronor. Jämfört med första kvartalet 1988 innebär detta följande 
förändringar: 

Total lönesumma (inkl statliga myndigheter och affärsverk) redovisas fr o m 1990 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

Andra kvartalet 1989 (preliminära resultat) 

redovisas fr o m 1990 
13,1 % 

Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 127 663 miljoner kronor. 
Lönesumman inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 40 586 miljoner kronor 
respektive 86 911 miljoner kronor. Jämfört med andra kvartalet 1988 innebär detta följande 

umma (inkl statliga myndigheter och affärsverk) redovisas from 1990 
sektor redovisas fr o m 1990 

Icke-offentlig sektor 9,1 % 
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Anmärkning. Från och med 1989 ingår lönesummor från de affärsdrivande verken i figuren 
ovan. 

Arbetsgivaravgift 
Första kvartalet 1989 
Arbetsgivare redovisade 39 923 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 
ökning med 14,3 procentjämfört med första kvartalet 1988 (exklusive statliga myndigheter 
och affärsdrivande verk, vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet). 

Andra kvartalet 1989 (preliminära resultat) 
Arbetsgivare redovisade 43 098 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 
ökning med 10 ,9 procent jämfört med andra kvartalet 1988 (exklusive statliga myndigheter 
och affärsdrivande verk, vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet). 



Preliminär A-skatt 
Uppgiften om preliminär A-skatt delas i två delar: 
1. Preliminär A-skatt från arbetsgivare. 
2. Preliminär A-skatt från sociala utbetalningar (som uppgick till 14 007 miljoner kronor 
första kvartalet 1989 och preliminärt 13 796 miljoner kronor andra kvartalet 1989. Dessa 
summor exkluderas i den fortsatta redovisningen, utom i tabell 2 där de ingår). 

Första kvartalet 1989 
Av bruttolönesumman 116 200 miljoner kronor innehölls 42 215 miljoner kronor i preli
minär A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 14 189 miljoner kronor och 
icke-offentlig sektor 27 958 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med första 
kvartalet 1988 innebär detta följande förändringar: 

Total A-skatt (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

Andra kvartalet 1989 (preliminära resultat) 

12,6% 
14,1 % 
11,8 % 

Av bruttolönesumman 127 663 miljoner kronor innehölls 47 817 miljoner kronor i preli
minär A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 14 692 miljoner kronor och 
icke-offentlig sektor 33 068 miljoner kronor i preliminär A-skatt Jämfört med andra 
kvartalet 1988 innebär detta följande förändringar: 

Total A-skatt (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 
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Naturaförmåner redovisades till ett värde av 969 miljoner kronor. Detta innebär en ökning 
med 16,3 procent jämfört med första kvartalet 1988. 

Andra kvartalet 1989 (preliminära resultat) 
Naturaförmåner redovisades till ett värde av 999 miljoner kronor. Detta innebär en ökning 
med 12,4 procentjämfört med andra kvartalet 1988. 
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Syfte och användning 
Statistiken avser att kvartalsvis belysa nivå och utveckling av lönesummor, arbetsgivarav
gifter samt preliminär A-skatt och används främst av finansdepartementet. konjunkturin
stitutet och SCBs enhet för nationalräkenskaper. 

Bearbetningarnas uppläggning och ge
nomförande 
Bakgrund 
Uppbördssystemet används för att arbetsgivare och uppdragsgivare kontinuerligt (månads
vis) skall betala arbetsgivaravgift och göra skatteavdrag."På länsnivå administreras syste
met av länsskattem yndigheter och på riksnivå av riksskatteverket (RS V), varifrån SCB i sin 
tur erhåller grundmaterial. Uppgifterna bearbetas hos SCB, varefter statistik om avgifts
pliktig bruttoersättning, arbetsgivaravgift och preliminär A-skatt mm framställs. Materia
let fördelas på utbetalarens huvudnäringsgren med hjälp av centrala företags- och arbets
ställeregistret (CFAR) hos SCB. 

Statistiken publiceras kvartalsvis men bygger på månadsuppgifter. Föreliggande redo
visning, som är den femte i ordningen, avser slutliga resultat för första kvartalet 1989 och 
preliminära resultat för andra kvartalet 1989. Nästa redovisning, som avser slutliga resultat 
för andra kvartalet 1989 och preliminära för tredje kvartalet 1989, beräknas publiceras i 
november 1989. 

SCB har gjort bearbetningar av uppbördsdeklarationer (UBD) sedan 1980. UBD innehöll 
då uppgifter om preliminär A-skatt samt en lönesummeuppgift. Bearbetningarna visade att 
uppgiften om preliminär A-skatt var av god kvalitet. Lönesummeuppgiften var däremot inte 
entydigt definierad och saknades ofta helt och hållet. Inkomståret 1985 samordnades 
uppbörden av källskatt (prel. A-skattoch kvarskatt) med uppbörden av arbetsgivaravgifter. 
Den nuvarande uppbördsdeklarationen (se bilaga 1) innehåller uppgifter om: 

- avgiftspliktig bruttoersättning (lönesumma) 
- värdet av naturaförmåner 
- kostnadsavdrag 
- avgiftsunderlag 
- arbetsgivaravgift 
- avdragen preliminär A-skatt 

Populationens omfattning 
Undersökningspopulationen består av de arbetsgivare och uppdragsgivare som har 
skyldigheten att: 

- betala arbetsgivaravgifter 
- göra skatteavdrag 
- göra skatteavdrag från ersättning för vissa uppdrag 

Dessa skyldigheter regleras i lagen om socialavgifter, uppbördslagen respektive lagen 
om avdrags- och uppgiftsskyldighet beträffande vissa uppdragsersättningar. 

Lön eller ersättning, inklusive värdet av naturaförmåner, till en och samma arbetstagare 
skall uppgå till minst 1 000 kronor per år innan avgiftsskyldighet inträder. Från den månad 
då avgiftsskyldighet i sådant fall inträtt, skall redovisning och betalning också omfatta den 
ersättning som tidigare under året betalats ut till arbetstagaren. Avgiftsskyldighet gäller ej 
personer som är äldre än 65 år. Redovisning och inbetalning av avdragen skatt och 
arbetsgivaravgift skall göras för företaget som helhet, d v spå företagsnivå. 

Uppgifter om avdragen preliminär A-skatt erhålles för både offentlig och icke-offentlig 
sektor. Vad avser lönesummor (avgiftspliktig bruttoersättning) ingår ej statliga myndig
heters och statliga affärsverks lönesummor i uppbördssystemet 

Från och med 1989 inhämtas, från andra källor än uppbördssystemet, uppgifter om 
lönesummor som utbetalats av statliga myndigheter och affärsdrivande verk. Dessa 
kompletteringar innebär att även lönesummestatistiken blir heltäckande, dvs täcker hela 
ekonomin. 



Statistik om preliminär A-skatt kan delas upp i två delar: en del som redovisats av 
arbetsgivare och uppdragsgivare och en del som avser A-skau från diverse sociala 
utbetalningar. Det är huvudsakligen den första delen som redovisas i detta SM. 

Insamling och bearbetning 
Uppbörden av avdragen A-skatt och arbetsgivaravgift äger rum varje månad. A-skatt, som 
dragits av under månaden, skall tillsammans med arbetsgivaravgift på under månaden 
utbetalda löner (månadsavgift) redovisas och betalas till länsskattemyndigheten senast den 
artonde i närmast påföljande månad ( uppbördsmånad). Uppbördsdeklarationer registreras 
och kommer via länsskattemyndigheter in till riksskatteverket. SCB får sedan tillgång till 
materialet ca sex veckor efter .. lönemånadens" slut. Det består då av knappt 200 000 
uppbördsdeklarationer. 

Eftersom materialet inhämtas ur ett administrativt register, som kvalitetsmässigt bygger 
på att uppgiftslämnarna själva inrapporterar riktiga uppgifter, sker i efterhand komplette
ringar och uppräuningar hos länsskattemyndigheterna. För att ta hänsyn till dessa upprätt
ningar och kompletteringar sker revidering av materialet alltefter dessa inrapporteras till 
SCB. Efter au ha erhållit material för en uppbördsmånad sker revidering under de två 
påföljande uppbördsmånaderna. En preliminär kvartalsuppgift består av en månadsuppgift 
som är slutlig och två månadsuppgifter som ej är fullständigt upprättade. 

Uppgifterna om lönesummor för statliga myndigheter inhämtas från riksrevisionsverket 
(RRV). De grundar sig på myndigheternas löpande (månatliga) bokföring i det statliga 
redovisningssystemet (system S) av utbetalda lönesummor. Uppgifterna om lönesummor 
från de afflirsdrivande verken och riksbanken erhålls via enkät från de berörda verken. 

Från centrala företags- och arbetsställeregistret (CFAR) vid SCB hämtas uppgifter om 
arbetsgivarens: 

- branschtillhörighet 
- sektortillhörighet 
- länskod 

Resultatens tillförlitlig het 
SCBs bearbetningar av uppbördsdeklarationer är en månatlig totalundersökning av uppgif
ter från ett administrativt register. Resultatens tillförlitlighet är beroende dels av att 
uppgifterna på uppbördsdeklarationerna är riktiga, dels av att SCB får tillgång till samtliga 
uppbördsdeklarationer. 

Undertäckningsfel uppstår när SCB inte får tillgång till alla uppbördsdeklarationer som 
skall ingå i undersökningspopulationen. En uppgiftslämnares uppbördsdeklaration har 
möjlighet au inkomma under de två påföljande uppbördsmånaderna för att inte undertäck
ningsfel skall uppstå. Skillnaden i de preliminära och slutliga uppgifterna består i ej 
inkomna deklarationer och uppräuningar. Detta innebär att de preliminära siffrorna i 
genomsnitt kommer au vara lägre än de slutliga. Den genomsnittliga avvikelsen i lönesum
mor och arbetsgivaravgifter är i storleksordningen 1 - 2 procent medan avvikelsen är 
försumbar i uppgiften om preliminär A-skatt 

I en studie av kvaliteten, i av SCB bearbetade uppgifter från UBD, har en jämförelse 
gjorts med uppgifter från kontrolluppgiftsregistret (KU) för åren 1985 och 1986. Resultat 
från denna studie visar på en god kvalitet i UBDs uppgift om lönesumma och preliminär 
A-skatt för dessa år. 

Fördelning på sektor och näringsgren 
Identifiering av varje arbetsgivare sker med hjälp av dess organisations- eller personnum
mer. Då respektive arbetsgivares organisations- eller personnummer existerar i CF AR, kan 
dess sektor- och branschkod inhämtas. Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer 
än en näringsgren, avser uppgiften om näringsgren arbetsgivarens dominerande verksam
hetsinriktning (företagsbransch), vilket försämrar redovisningen på näringsgren. Sektor
kodens aktualitet är generellt sett av sämre kvalitet än koden för näringsgren. 
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Om arbetsgivarens organisationsnummer ej återfinns i CFAR, kan varken sektor- eller 
branschkod inhämtas. Orsakerna kan vara flera. 
- Arbetsgivaren/uppdragsgivaren uppfyller ej CFARs kriterier för au ingå i registret men 
omfattas av uppgiftsplikt. 
- Arbetsgivaren uppfyller kriterierna för att ingå i CFAR, men saknas ändå i registret. Det 
utgör en undertäckning i CFAR. 
- Arbetsgivaren redovisar uppbörden över ett felaktigt organisationsnummer. 

Ett företag som finns i CF AR har alltid en sektorkod. Däremot kan koden för näringsgren 
i vissa fall vara ofullständig eller saknas helt. De arbetsgivare som ej har kunnat klassifi
ceras efter samhällssektor eller näringsgren återfinns i klassen sektor okänd respektive 
näringsgren okänd. 

Definitioner 
Lönesumma (avgiftspliktig kontant bruttoersättning) 
Denna skall omfatta hela den kontanta bruttolönen/bruttoersättningen till de personer som 
skall tas med i redovisningen. Se vidare under rubriken "Populationens omfattning". 

Till kontant lön hänförs förutom tidlön bl a följande kontantfönnåner: Diverse ackords
ersättningar, bonus, drickspengar, gratifikation, helgdagslön, jour- och beredskapsersätt
ning, kostersättning, obekvämhetstillägg, pennitteringslön, provision, reseersättning, 
semesterersättning, semesterlön, sjuklön, skiftstillägg, tantiem, vinstandel, övertidsersätt
ning mm. 

Underlag för redovisning av arbetsgivaravgift 
Detta skall omfatta hela den kontanta bruttolönen/bruttoersättningen till de personer, som 
skall tas med i redovisningen samt värdet av naturafönnåner i fonn av kost, bostad eller bil, 
som har tillhandahållits sådana personer. Enligt ett riksdagssbeslut 1987 (prop 1987 /88:52) 
skall även övriga skattepliktiga naturafönnåner ingå i redovisningen from utgiftsåret 1988. 

A-skatt 
Arbetsgivare gör skatteavdrag från lön till arbetstagare som har A-skatt. 

Tabellkommentarer 
I tabellerna 1 och 4 visas, förutom de absoluta nivåerna, även de relativa förändringarna 
mellan de ingående kvartalsuppgifterna. Från och med 1988 beaktar SCB upprättningar 
och kompletteringar i RSVs skattedatabas. Tidigare togs ej någon hänsyn till dessa, vilket 
innebar en underskattning i SCBs redovisning av UBD-statistiken fram till och med 1987. 
Uppgifter om lönesummor och arbetsgivaravgifter är de variabler som påverkas mest av 
kompletteringar och upprättningar. Skillnaden mellan slutliga och preliminära resultat för 
lönesummor och arbetsgivaravgifter är i storleksordningen 1 - 2 procent medan skillnaden 
för uppgift om preliminär A-skatt är försumbar. 

Stora variationer återfinns i de redovisade variablernas förändringstakt, bl a är lönesum
mans förändringstal mycket skiftande inom olika delar av ekonomin. Analys av de 
bakomliggande faktorerna är komplicerad eftersom UBD--statistiken återspeglar ett resul
tat av förändringar i flera olika faktorer, exempelvis förändring i antalet sysselsatta, arbetad 
tid, löner och arbetskraftens struktur (vad avser löner). Förändringen kan sålunda hänföras 
till såväl sysselsättnings- som lönevariabler, men det är svårt att renodla dessa faktorer. Det 
bör också framhållas att näringsgrensfördelningen skulle bli mer korrekt om statistiken 
grundades på uppgifter över arbetsställen. I UBD--statistiken bestäms arbetsgivarens 
näringsgrens tillhörighet efter företagets huvudsakliga branschinriktning. Det påverkar re
dovisningen framför allt i de mindre näringsgrenarna. 

I tabell 3 är materialet fördelat efter utbetalande samhällssektor. Redovisningen på 
sektorer har i huvudsak gjorts enligt SCBs standarder för klassificering av institutionella 
enheter. Till offentlig sektor räknas statliga och kommunala myndigheter, socialförsä
kringsinstitutioner och övriga offentliga institutioner (statliga myndigheter ingår ej vad 
gäller arbetsgivaravgifter). Till redovisnings gruppen "företagssektor· ingår icke-finansiel
la företag, finansiella företag och hushåll (affärsdrivande verk ingår ej vad gäller arbets
givaravgifter). Den institutionella sektorkod som tillämpats i tabellerna avser att skilja 
mellan enheter som har olika funktioner i samhället. 



När det gäller uppdelningen av utbetalare på näringsgren i tabell I och 4 hänvisas till 
Svensk standard för näringsgrensindelning. 

Jämförbarhet med annan statistik 
Lönesummor och A-skau kan på årsbasis erhållas från bearbetningar av kontrolluppgif
ter (KU). Dessa uppgifter är i stort jämförbara med UBD på årsbasis. 

Ett PM har utarbetats av SCB som behandlar jämförbarhet mellan UBD och KU 
beträffande lönesummor och preliminär A-skatt 

List of terms 
Avgiftspliktig bruttoersättning 

Arbetsgivaravgift 

Preliminär A-skau 

The amount of wages paid 

Payroll tax 

The preliminary income-tax withheld by emp
loyers from income of employment and other taxa
ble income 

Conceming terms relating to the distribution by sector and industry, we refer to ··standard 
Classification of Institutional Sectors·· and to second supplement ··swedish Standard 
Industrial Classification of all Economic Activities"". 

Summary 
This report contains the results from statistical analysis of the employers' monthly 
declarations of payroll tax for the employees' monthly income and the collection of 
preliminary tax withheld by employers from income of employment and other taxable 
income for the first quarter 1989 and preliminary results for the second quarter 1989. E very 
employer has to declare and pay taxes for monthly wages paid and also deduct a sum from 
the employees' wages to the tax authorities for preliminary collection of income-taxes. The 
statistics are based on the sums of all these declarations. 

The amounts of wages paid, payroll taxes and preliminary income-taxes which every 
employer declares are distributed by sector (public/private) and by group of industry. 

A Swedish standard industrial classification of all economic activities (SNI) has been 
applied.This is identical with the ISIC 1968 upto and including the four digit level and has 
in addition a two digit national subclassification. 

According to the instruction the reported amount of wages will include hourly earnings 
from time-work or piece-work, overtime supplements pay and shift pay, additional pay for 
inconvenient boors of work, piecework compensation, public holiday pay, vacation pay, 
sickpay and lay-off pay etc. 
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Förteckning över de i statistiken ingående 
institutionella enheterna 
List of institutional sectors 

Standard för institutionell 
sektorindelning• 

10 OFFEN1LIG SEK10R 

11 Statliga myndigheter 
12 Kommuner, landsting och 

kommunförbund 
13 Kyrkokommuner 
14 Socialförsäkringsinstitutioner 
15 Övriga offentliga institutioner 

20 ICKE-FINANSIELLA FÖRETAG 

21 Företag 

30 FINANSIELLA FÖRETAG 

31 Banker 
32 Andra finansinstitut 
33 Försäkringsinstitut 

40 HUSHÅLL 

41 Personliga företag 
42 Övriga hushåll 

50 IDEELLA FÖRENINGAR, 
STIFIELSER 

Standard cl~ification of insti
tutional sectors 

PUBLIC SECTOR 

Central government 
Local governments, county councils 

Parishes 
Social Security institutions 
Other public institutions 

NON-FINANCIAL ENTERPRISES 

. Enterprises, corporate and quasi-corporate 

FINANCIAL INSTITUTIONS 

Banks 
Other financial institutions 
Insurance companies 

HOUSEHOLDS 

Private unincorporated enterprises 
Households 

PRIVATE NON-PROFIT INSTITUTIONS 

1) MIS 1968:6, standard för klassificering av institutionella enheter (utges av SCB). 

Förteckning över de i statistiken ingående 
näringsgrenarna (SNI) 
List of branches 

Standard för näringsgrens
indelning• 

1 JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT 
OCH FISKE 

11 Jordbruk, jakt 
12 Skogsbruk 
13 Fiske, fiskevård 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

Standard industrial cla~i
fication 

AGRICULTURE, HUNTING, 
FORESTRY AND FISHING 
Agriculture and hunting 
Forestry and logging 
Fishing 

MINING AND QUARRYING 

MANUFACTURING 
Manufacture of food, beverages 
tobacco 



32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petrolium-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

4 EL-, GAS-, VÄRME- OCH VATTEN
VERK 

5 BYGGNADSINDUS'IRI 

6 V ARUHANDEL, RESTAURANG 
OCH HOTELLRÖRELSE 

61 Partihandel och varuförmedling 
62 Detaljhandel 
63 Restaurang- och hotellrörelse 

7 SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK 

71 Samflirdsel 
72 Post- och televerk 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGSBOLAG, 
FASTIGHETSFÖRVALTNING OCH 
FÖRMEDLING 

81 Banker och andra finansinstitut 
82 Försäkringsinstitut och agenturer 
83 Fastighetsförvaltning och förmedling, 

uppdragsverksamhet 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH 
ANDRA TJÄNSTER 

Textile, wearing apparel and lether 
industries 
Manufacture of wood and wood products 
including furniture 
Manufacture of paper and paper products, 
printing and publishing 
Manufacture of chemicals and cemical, 
petroleum, coal, rubber and plastic 
products 
Manufacture of non-metallic mineral 
products, exept products of petroleum and coal 
Basic metal industries 
Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 
Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 

ELECTRICITY, GAS AND WATER 

CONSTRUCTION 

WHOLESALE AND RETAIL TRADE 
AND RESTAURANTS AND ROTELS 
Wholesale trade 
Retail trade 
Restaurants and hotels 

TRANSPORT, STORAGE AND 
COMMUNICA TION 
Transport and storage 
Communication 

FINANCING, INSURANCE, REAL 
ESTATE AND BUSINESS SERVICES 

Financial institutions 
Insurance 
Real estate and business service 

COMMUNITY, SOCIAL AND 
PERSONAL SERVICES 

1) MIS 1977:9, svensk standard förnäringsgrensindelning, SNI, andra utgåvan av 1969 års standard ( utges 
av SCB). 
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Bilaga 1 

Supplement 1 

Uppbördsdeklarationen 

Tax collection retum declaration 

.. ~i-• • ·; •. : - - . '... •. . 

.. ~ --·- ,7 
.·.--" ·-.. ,..,,.i 

UPPBÖRDSDEKLARATION FÖR 1989 
Se broschyren " Källska tt och arbetsgiva ravgi ft" samt upplys
ningar ti ll uppbördsdeklarationen. Redovisa i hela kro nor, ören 
bortfaller. 

Uppbördsmånad (=inbetal ningsmånad) 

~ Redovisning av arbetsgivaravgift 

~ Avg ifts p l iktig 01 
kontant brutto-

;.
1 

ersättn ing 

~ Värdet av 
skatt eplikt ig 

;. naturaförmån 
:D 

~ Kostnadsavdrag 
-i 
m 
n 
"' z 
z 
G) 

Avg if ts
underl ag A 

02 

+ 

03 

04 

05 
► Avgift: 37.47% av A • :D 1--- - ------ ----------+ ··· ···· ··· ······ ····· ·· ··· ··· 

Ersä t t ning till personer för vi lka enbart 
z ATP-avgift erläggs. i huvudsak utlands-
~ anstäl lda 06 

Avg ifts- 07 g, underlag 8 

:D Avgår: 26.4 7% av B • -
~ Ersättni ng ti ll personer inom vissa 

branscher i Norrbottens lä n 

08 
:n Avgifts - 09 
~ underlag C 

m Avgår: 10% av C • -:D l------------------,--------< 
m 

~ Avgift att betala 
-i 1-------- ------------+· .. ··· ······ ·· · .. ······· .... 
,, Redovisning av avdragen 
~ preliminär A-skatt 

.., 
0 
~ Summa avgift och skatt att betala 

11 

+ 
13 

Q Härmed försäkras på heder och samvete att upp
~ gifterna i deklarationen är sanna. 
-◄ Underskrift 

Inga avg ifter eller skatteavdrag att 
redovisa nästa uppbördsmånad. 
Kontakta lokala skattemyndigheten 
om ni gör uppehåll i redovisningen 
för längre tid än en månad. 

Telefonnr 

14 

□ 
RSV 4007 b Utg 8 ALLF 445 88 64 Br. Wallstr0m AB, Lucksta 



TABELL lA LÖNESUMMOR, ARBETSGIVARAVGIFTER OCH PRELIMINÄR A-SKATT 1:A 
KVARTALET 1989 INOM ICKE-OFFENTLIG SEKTOR FÖRDELADE EFTER 
UTBETALANDE NÄRING. 
Amount of wages pald, payroll tax and prelimlnary tax wlthheld by employers 
for the 1st quarter 1989 wlthln the non-publlc sector, dlstrlbuted by outpaylng 
lndustr 

SNIKOD/NÄRINGSGREN 

1 

2 

3 

JORD-, SKOGSBRUK, FISKE 

11,13 JORDBRUK, FISKE 

12 SKOGSBRUK 

31 

GRUVOR O MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

LIVSMEDEL, DRYCKESVAROR 
OCH TOBAK 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS- 0 
LÄDERINDUSTRI 

33,34 TRÄ, MASSA, PAPPER 0 
GRAFISK INDUSTRI 

3 S KEMISK IND, PETROLIUM 
GUMMIVAROR 

3 6 JORD- 0 STENV ARUIND 

37 JÄRN-, STÅL-, METALLVERK 

3 8 VERKSTADSINDUSTRI 

39 ANNAN TILLVERKNINGSIND 

4 EL-, GAS-, VATTENVERK 

S BYGGNADSINDUSTRI 

6 VARUHANDEL, HOTELL 0 
RESTAURANG 

61,62 PARTI- 0 DETALJHANDEL 

63 HOTELL O RESTAURANG 

7 SAMF ÄRDSEL, POST O TELE 

71 J. SAMFÄRDSEL EXKL 
711 LANDTRANSPORT 

711 LANDTRANSPORT 

72 POST- 0 TELEVERK 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGAR, 

9 

0 

FASTIGHET O UPPDRAG 

81,82 BANKER O FÖRSÄKRINGAR 

831 FASTIGHETSFÖRVALTNING 

832,833 UPPDRAGSVERKSAMHET 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
0 ANDRA TJÄNSTER 

OKÄND NÄRINGSGREN 

TOTALT 

LÖNE
SUMMA 
MILJ KR 

1 07S 

S49 

525 

392 

25 972 

2 073 

696 

5 779 

2 221 

720 

1 314 

12 992 

178 

975 

8316 

14 662 

13 020 

1 642 

8 584 

2 128 

3 165 

3 291 

10 661 

3 712 

1 259 

5 690 

5 577 

592 

76 804 

ARBETS
GIVAR 
AVGIFT 
MIWKR 

336 

209 

127 

147 

9 751 

782 

263 

2 160 

840 

272 

494 

4 872 

" 
210 

3 147 

5 595 

4 974 

622 

1 694 

728 

963 

3 

4 050 

1 383 

476 

2 191 

2 101 

228 

27 258 

PREL 
A-SKATT 
MILJ KR 

36' 

187 

179 

149 

9 635 

737 

247 

2 132 

835 

262 

497 

4 861 

378 

2 512 

5 310 

4 770 

540 

3 223 

801 

1 211 

1 211 

4 246 

1 545 

449 

2 252 

1 964 

216 

27 998 

FÖRÄNDRING (~) SEDAN MOTSVAR
ANDE KVARTAL FÖREGÅENDE ÅR 

LÖNE
SUMMA 

5,8 

11,1 

- 1,2 

22,4 

11,8 

15,1 

- 8,7 

11,1 

12,6 

12,5 

8,1 

13,3 

5,9 

7,8 

21,9 

10,7 

10,2 

15,1 

15,6 

16,6 

14,9 

12,7 

8,0 

10,0 

16,6 

13,2 

13,2 

ARBETS
GIVAR
AVGIFT 

7, 0 

12,1 

- o,, 

23,7 

13,0 

16,2 

- 7,7 

12,3 

13,8 

13,8 

9,3 

14,5 

6,9 

9,1 

23,2 

11,9 

11,4 

16,7 

16,8 

17,7 

16,1 

14,0 

9,2 

11,2 

17,9 

14,5 

14,4 

PREL 
A-SKATT 

5,2 

10,1 

0,5 

21,6 

11,0 

15,1 

- 8,2 

9,7 

13,1 

13,1 

7,9 

12,1 

5,7 

5,1 

21,2 

11,1 

10,5 

u,s 

7,5 

7,1 

4,3 

11,0 

12,8 

7,7 

11,5 

16 ,9 

13,1 

11,8 

ANMÄRKNING: FÖRÄNDRINGSTALEN FÖR LÖNESUMMOR OCH ARBETSGIVARAVGIFTER INNEHÅLLER EJ UPPGIFTER 
FRÅN DE STATLIGA AFFÄRSVERKEN. 
LÖNESUMMOR OCH PREL A-SKATT INNEHÅLLER UPPGIFTER FRÅN AFFÄRSVERKEN OCH RIKSBANKEN. 
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TABELL 1B LÖNESUMMOR, ARBETSGIVARAVGIFTER OCH PRELIMINÄR A-SKATT 2:A 
KVARTALET 1989 INOM ICKE-OFFENTLIG SEKTOR FÖRDELADE EFTER 
UTBETALANDE NÄRING (PRELIMINÄRA RESULTAT). 
Amount of wages pald, payroll tax and prellmlnary tax wlthheld by employers 
for tbe 2nd quarter 1989 wlthln the non-publlc sector, distrlbuted by outpaylng 
lndustry (prellmlnary results). 

SNIKOD/NÄRINGSGREN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

JORD-, SKOGSBRUK, FISKE 

11,13 JORDBRUK, FISKE 

12 

31 

32 

SKOGSBRUK 

GRUVOR O MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

LIVSMEDEL, DRYCKESV AROR 
OCH TOBAK 

TEXTIL-, BEKLÄDNADS- 0 
LÄDERINDUSTRI 

33,34 TRÄ, MASSA, PAPPER 0 
GRAFISK INDUSTRI 

35 

36 

37 

38 

39 

KEMISK IND, PETROLIUM 
GUMMIVAROR 

JORD- 0 STENVARUIND 

JÄRN-, STÅL-, METALLVERK 

VERKSTADSINDUSTRI 

ANNAN TILLVERKNINGSIND 

EL-, GAS-, VATTENVERK 

BYGGNADSINDUSTRI 

VARUHANDEL, HOTELL 0 
RESTAURANG 

'1,62 PARTI- 0 DETALJHANDEL 

63 HOTELL O RESTAURANG 

SAMFÄRDSEL, POST O TELE 

71 J. SAMFÄRDSEL EXKL 
711 LANDTRANSPORT 

711 LANDTRANSPORT 

72 

8 

POST- 0 TELEVERK 

BANKER, FÖRSÄKRINGAR, 
FASTIGHET O UPPDRAG 

9 

0 

81,82 BANKER O FÖRSÄKRINGAR 

831 FASTIGHETSFÖRVALTNING 

832,833 UPPDRAGSVERKSAMHET 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
0 ANDRA TJÄNSTER 

OKÄND NÄRINGSGREN 

TOTALT 

LÖNE
SUMMA 
MILJ KR 

1 338 

640 

482 

31 654 

2 506 

883 

7 191 

2 594 

8'1 

l 733 

15 6'1 

224 

996 

7 898 

16 859 

14 761 

2 098 

9 384 

2 338 

3 '29 

3 417 

11 325 

3 707 

1 321 

6 297 

6 308 

811 

87 056 

ARBETS
GIVAR 
AVGIFT 
MILJ KR 

423 

265 

158 

181 

11 850 

944 

333 

2 691 

981 

325 

651 

5 839 

85 

220 

2 990 

6 419 

5 625 

793 

1 932 

803 

1 125 

3 

4 307 

1 386 

500 

2 421 

2 375 

311 

31 006 

PREL 
A-SKATT 
MILJ KR 

448 

239 

209 

185 

11 896 

31' 

2 713 

986 

319 

5 905 

82 

321 

2 899 

6 159 

5 459 

699 

3 527 

891 

1 397 

1 239 

5 142 

2 146 

478 

2 519 

2 229 

299 

33 19' 

FÖRÄNDRING (%) SEDAN MOTSVAR
ANDE KVARTAL FÖREGÅENDE ÅR 

LÖNE
SUMMA 

0,8 

4,4 

- 4,2 

22,0 

10,5 

- 8,4 

9,7 

11,0 

15,9 

7,1 

5,0 

9,0 

13,l 

8,6 

8,1 

12,1 

5,2 

13,1 

9,2 

5,4 

3,2 

13,0 

9,1 

9,2 

ARBETS
GIVAR
AVGIFT 

2,0 

5,5 

- 3,4 

23,3 

8,7 

11,7 

- 7,3 

11,8 

12,3 

13,4 

8,3 

7,5 

6,1 

10,3 

14,3 

9,8 

9,3 

13,7 

10,8 

6,3 

14,4 

10,6 

6,8 

4,4 

14,3 

10,3 

10,4 

PREL 
A-SKATT 

0,3 

4,2 

- 3,8 

19,S 

6,2 

9,5 

- 8,6 

9,2 

9,9 

10,9 

7,4 

4,3 

4,8 

- 13,9 

13,7 

8,3 

7,7 

13,3 

3,3 

7,6 

3,1 

0,5 

18,4 

31,0 

3,5 

12,3 

9,0 

7,7 

ANMÄRKNING: FÖRÄNDRINGSTALEN FÖR LÖNESUMMOR OCH ARBETSGIVARAVGIFTER INNEHÅLLER EJ UPPGIFTER 
FRÅN DE STATLIGA AFFÄRSVERKEN. 
LÖNESUMMOR OCH PREL A-SKATT INNEHÅLLER UPPGIFTER FRÅN AFFÄRSVERKEN OCH RIKSBANKEN. 



TABELL 2 LÖNESUMMOR OCH PRELIMINÄR A-SKATT PER KVARTAL 1989. 
Amount of wages paid and preliminary tax dlstrlbuted by quarter 1989. 

KVARTAL LÖNESUMMA FÖRÄNDRING (%) PREL A- FÖRÄNDRING (%) PREL A-SKATT FÖRÄNDRING (%) 

MIWKR SEDAN MOTSVARANDE SKATT1 SEDAN MOTSVARANDE FRÅN SOCIALA SEDAN MOTSVARANDE 
KVARTAL FÖREGÅR MIWKR KVARTAL FÖREGÅR UTBETALNINGAR KVARTAL FÖREG ÅR 

KVARTAL 1 116 200 13,1 56 222 7,9 14 007 31 ,8 

KVARTAL 2 127 663 9,7 61 613 8,6 13 796 9,3 

KVARTAL 3 

KVARTAL 4 

HITTILLS UNDER ÅRET 243 863 11,3 117 834 8,3 27 803 30,8 

1) PRELIMIÄR A-SKATT INNEHÅLLER ÄVEN SKATT FRÅN SOCIALA UTBETALNINGAR I DENNA SAMMANSTÄLLNING (SE BELOPPET I KOLUMNEN SOM FÖWER). 

ANMÄRKNING: SAMMANSTÄLLNINGEN INNEHÅLLER FROM 1989 STATLIGA MYNDIGHETERS OCH AFFÄRSVERKS LÖNESUMMOR, MEN DESSA INGÅR EJ I FÖRÄNDRINGSTALEN. 
ANDRA KVARTALET ÄR PRELIMINÄRT. 

-uJ 



TABELL 3A LÖNESUMMOR, ARBETSGIVARAVGIFTER OCH PRELIMINÄR A-SKATT FÖRDELADE PÅ SEKTORER 1:A KVARTALET 1989. 
Amount or wages pald, payroll tax and prellmlnary tax dlstrlbuted by outpaylng sector 1st quarter 1989. 

UTBETALANDE SEKTOR LÖNESUMMA FÖRÅNDRING ('JI,) ARBETSGIVAR- FÖRÅNDRING ('JI,) PREL A- FÖRÅNDRING ('JI,) 

MIWKR SEDAN MOTSVARANDE AVGD7MIW KR SEDAN MOTSVARANDE SKATf SEDAN MOTSVARANDE 
KVARTAL FÖREGÅR KVARTAL FÖREGÅR MIWKR KVARTAL FÖREGÅR 

18. SUMMA OFFENTLIG SEKTOR 311 315 12,, 11 '35 13,I 14 1811 14,1 

11. STATLIGA MYNDIGHETER 8 311 3 164 14,11 

12, 13. KOMMUNALA MYNDIGHETER 31 1311 13,1 11 3N 14,2 10 '84 14,1 

kommuner 18 643 11,8 6 9113 13,1 6 558 13,3 

lancbllng 10 11'4 14,11 4 118 15,11 3 1141 15,2 

kyrkokommuner 531 1',7 11111 17,11 184 18,1 

14. SOCIALFÖRSÄKRINGSINST1 531 1,7 1118 2,4 205 2,6 

15. ÖVRIGA OFF INSTITUTIONER 348 - 5,1 1211 - ',5 136 14,5 

21, 30, 41. FÖRETAGSSEKTOR 74 607 13,2 26 4411 14,4 27 233 11,7 

20. ICKE FINANSIELLA FÖRETAG 70 314 13,11 24 8311 15,1 25 571 12,3 

filretag exkl statliga amrnerk 65 076 13,!I 24 671 15,1 23 4511 13,1 

statliga amrsverk 4 71111 1 1122 4,7 

31. FINANSIELLA FÖRETAG 3 13' 5,3 1 17' 6,5 1 288 4,1 

banker 1 824 8,6 '811 11,7 737 8,1 

andra nnansl nstltut 341 5,4 131 6,8 144 3,7 

försikrlngslnslltut 1171 - 1,2 357 1,5 407 - 2,4 

40. HUSHÅLL 1157 1,6 436 1,6 374 1,2 

personliga företag 1 157 1,6 43' 1,6 374 1,2 

SO. IDEELLA FÖRENINGAR, STIFTELSER 2 0311 H,I 7'2 11,2 725 11,S 

SEKTOR OKÄND 1115 74 67 

TOTALT 116 188 13,1 38 1123 14,3 42 215 12,6 

ANMÄRKNING: SAMMANSTÄLLNINGEN INNEHÅLLER FROM 111811 STATLIGA MYNDIGHETERS OCH AFFÅRSVERKS LÖNESUMMOR, MEN DESSA INGÅR EJ I FÖRÄNDRINGSTALEN UNDER 111811. 
ARBETSGIVARAVGIFTER FRÅN STATLIGA MYNDIGHETER OCH AFFÄRSVERK INGÅR EJ I REDOVISNINGEN AV ARBETSGIVARAVGIFTER. 

1. PRELIMINÄR A-SKATT FÖR SOCIALA ERSÄTTNINGAR INGÅR EJ. 

..... 

.i,.. 



TABELL 3B LÖNESUMMOR, ARBETSGIVARAVGIFfER OCH PRELIMINÄR A-SKATT FÖRDELADE PÅ SEKTORER 2:A KVARTALET 1989 
(PRELIMINÄRA RESULTAT). 
Amount of wages paid, payroll tax and prellmlnary tax distrlbuted by outpaying sector 2nd quarter 1989 (prellmlnary results). 

UTBETALANDE SEKTOR 

10. SUMMA OFFENTLIG SEKTOR 

11. STATLIGA MYNDIGHETER 

12, 13. KOMMUNALA MYNDIGHETER 

kommuner 

landsting 

kyrkokommuner 

14. SOCIALFÖRSÄKRINGSINST1 

15. ÖVRIGA OFF INSTITUTIONER 

20, 30, 40. FÖRETAGSSEKTOR 

2t. ICKE FINANSIELLA FÖRETAG 

f6retag exkl 1tatllga afflrnerk 

statliga affirsverk 

30. FINANSIELLA FÖRETAG 

banker 

andra finansinstitut 

försikrl ngslnstitut 

40. HUSHÅLL 

personliga företag 

50. IDEELLA FÖRENINGAR, STIFTELSER 

SEKTOR OKÄND 

TOTALT 

LÖNESUMMA 
MIIJKR 

40 586 

8 402 

31 319 

19 331 

11 411 

577 

503 

362 

84 568 

se t56 

74 514 

5 081 

3 162 

1 850 

342 

970 

1 35t 

1 35t 

2 343 

161 

127 663 

FÖRÄNDRING (,.) 
SEDAN MOTSVARANDE 
KVARTAL FÖREG ÅR 

10,8 

11,1 

lt,3 

12,7 

9,t 

4,5 

- 11,9 

9,2 

9,7 

9,11 

2,3 

7,3 

t,3 

- 5,5 

1,t 

1,0 

6,8 

9,7 

ARBETSGIVAR
AVGIFT MIIJ KR 

12 072 

11 743 

7 247 

4 280 

216 

188 

134 

30 087 

28 392 

28 218 

1191 

698 

131 

361 

504 

504 

87' 

61 

43 098 

FÖRÄNDRING (,.) 
SEDAN MOTSVARANDE 
KVARTAL FÖREGÅR 

12,0 

12,4 

11,5 

14,1 

10,5 

5,7 

- 8,3 

10,4 

10,9 

11,0 

3,6 

8,6 

1,5 

- 4,1 

1,3 

1,3 

8,1 

10,9 

PREL A· 
SKATT 
MILJ KR 

14 692 

3 317 

11 036 

'728 
4 111 

197 

200 

139 

31 653 

29 904 

27 791 

1 915 

1 307 

737 

141 

429 

442 

442 

1 415 

57 

47 817 

FÖRÄNDRING (,.) 
SEDAN MOTSVARANDE 
KVARTAL FÖREGÅR 

9,9 

6,9 

10,9 

9,9 

12,7 

9,6 

6,3 

7,2 

7,5 

7,9 

9,1 

- 6,0 

1,1 

5,9 

- 2,0 

- 5,3 

1,4 

1,4 

12,6 

8,4 

ANMÄRKNING: SAMMANSTÄLLNINGEN INNEHÅLLER FROM 1989 STATLIGA MYNDIGHETERS OCH AFFÄRSVERKS LÖNESUMMOR, MEN DESSA INGÅR EJ I FÖRÄNDRINGSTALEN UNDER 1989. 
ARBETSGIVARAVGIFTER FRÅN STATLIGA MYNDIGHETER OCH AFFÄRSVERK INGÅR EJ I REDOVISNINGEN AV ARBETSGIVARAVGIFTER. 

1. PRELIMINÄR A-SKATT FÖR SOCIALA ERSÄTTNINGAR INGÅR EJ. 

...... 
Vl 



TABELL 4 LÖNESUMMOR: TOTALT 1985, 1986, 1987, 1988 OCH 1:A OCH 2:A KVARTALEN 1989. MILJONER KR. ..... 
0\ 

Amount of wages 2ald: Totall'. for 19851 19861 19871 1988 and 1st and 2nd quarters 1989. MIiiions kronor. 

SNIKOD/NÄRINGSGREN 1985 ANDEL AV 1986 ANDEL AV 1987 ANDEL AV 1988 ANDEL AV 1989 1989 

TOTALT TOTALEN TOTALT TOTALEN TOTALT TOTALEN TOTALT TOTALEN KV 1 KV 21 

(%_} 
----- ~-- (%) (%) 

1 JORD-, SKOGSBRUK , FISKE 3 152 1,5 3 453 1,4 3 ,., 1,4 4 527 1,, 1 075 1 338 

2 GRUVOR O MINERALBROTT 1 332 0,6 1 339 o,, 1 319 8,6 1 379 0,5 392 482 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 88 423 40,9 95 194 40,0 97 419 37,6 108 420 37,6 25 972 31 654 

4 EL-, GAS-, VATTENVERK 1 643 0,8 1 728 0,7 1 871 8,7 2 227 0,8 975 996 

5 BYGGNADSINDUSTRI 19 500 9,0 21 127 8,9 23 6'7 9,2 28 152 9,8 8 316 7 898 

6 VARUHANDEL, HOTELL 0 
RESTAURANG 44 796 20,7 49 588 20,9 54 274 21,0 60 704 21,1 14 662 16 859 

7 SAMFÄRDSEL, POST O TELE 13 080 ,,o 14 841 6,2 16 13' 6,2 17 953 6,2 8 584 9 384 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGAR, 
FASTIGHET O UPPDRAG 2, 599 12,3 31 149 13,1 34 221 13,2 40 489 14,0 10 '61 11 325 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING 
0 ANDRA TJÄNSTER 15 997 7,4 111 057 7,6 19 531 1,, 22 365 7,8 5 577 6 308 

0 OKÄND NÄRINGSGREN 1 785 0,8 1 341 0,6 669' 2,, 2 031 0,7 592 811 

TOTALT 216 308 100,0 237 808 100,0 258 739 100,1 288 247 100,9 76 806 87 056 

(KOMMUNALA MYNDIGHETER 90 820 99 423 108 846 115 819 30 139 31 319) 

1. KVARTAL 2 1989 ÄR PRELIMINÄRT. 

ANMÄRKNING: OFFENTLIG SEKTOR ÄR EXKLUDERAD FRÅN SAMMANSTÄLLNINGEN. 
FRÅN OCH MED 1989 INGÅR STATLIGA AFFÄRSVERKEN OCH RIKSBANKEN I REDOVISNINGEN. 


